
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/244/17 

RADY GMINY LASZKI 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Punkt Przedszkolny Leśne Ludki  

przy Szkole Podstawowej w Korzenicy, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Laszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.  

U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy w Laszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez Punkt Przedszkolny Leśne Ludki przy Szkole Podstawowej w Korzenicy 

w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego realizowane są bezpłatnie w wymiarze 

5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu , od poniedziałku do piątku, na zasadach określonych w statucie 

punktu przedszkolnego. 

§ 2. 1. W Punkcie Przedszkolnym Leśne Ludki opłacie podlegają świadczenia wykraczające poza podstawę 

programową w zakresie nauczania, wychowania i opieki powyżej 5 godzin dziennie na zasadach określonych 

w statucie punktu przedszkolnego, z wyjątkiem nauki religii oraz dodatkowych zajęć dla dzieci z różnymi 

dysfunkcjami na podstawie odpowiedniego orzeczenia lub opinii z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

2. Za świadczenia określone w § 2 ust. 1 rodzice (opiekunowie prawni) dzieci w wieku do lat 5 ponoszą 

opłatę w wysokości 0,50 zł (słownie: 50/100) za każdą rozpoczętą godzinę, zgodnie z przepisami ustawy 

o systemie oświaty. 

§ 3. Zakres świadczeń udzielanych przez punkt przedszkolny, w tym zasady wnoszenia opłat oraz 

ponoszenia kosztów wyżywienia określa umowa cywilno-prawna pomiędzy dyrektorem, a rodzicem 

(opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bawoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4518


		2017-12-19T14:05:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




